
1/3

kuryr 13. července 2023

USA: Od té doby, co se začalo s očkováním, rapidně
vzrostl počet lidí se zdravotním postižením

infokuryr.cz/n/2023/07/13/usa-od-te-doby-co-se-zacalo-s-ockovanim-rapidne-vzrostl-pocet-lidi-se-zdravotnim-
postizenim

Podle údajů amerického úřadu pro statistiku práce došlo v USA
od roku 2021 k výraznému nárůstu postižení. Zatímco počet
osob se zdravotním postižením ve věku od 16 let v roce 2020
Corona celkově klesl, na začátku roku 2021 došlo k rychlému
nárůstu – vývoj, který se od té doby nezastavil. Co se právě
stalo v roce 2021?

Pokud věříte vyprávění o Coroně, počet lidí s postižením se měl
rapidně zvýšit, zvláště v roce 2020, kdy kolovala nebezpečnější
původní varianta. Tento nárůst ale přišel až v roce 2021 – hned po
zahájení hromadného očkování. Vyplývá to z údajů amerického
Úřadu pro statistiku práce, které připravila Federální rezervní banka
v St. Louis . Zvěd Corony Stefan Homburg dnes na Twitteru uvedl :
„Když Corona v roce 2020 zasáhla „nechráněnou“ populaci USA,
vše zůstalo normální. Od roku 2021 se počet lidí se zdravotním
postižením zvýšil o 4 miliony.“

https://www.infokuryr.cz/n/2023/07/13/usa-od-te-doby-co-se-zacalo-s-ockovanim-rapidne-vzrostl-pocet-lidi-se-zdravotnim-postizenim/
https://fred.stlouisfed.org/series/LNU00074597
https://twitter.com/SHomburg/status/1679000525134503943?s=20


2/3

Snímek obrazovky – Zdroj: FRED (Ekonomická databáze Federálních rezerv)

Také pohled na složenou roční míru změn za posledních deset
let ukazuje výrazný nárůst v roce 2021:

https://fred.stlouisfed.org/series/LNU00074597


3/3

Snímek obrazovky – Zdroj: FRED

Čistě náhodně? Všechny takzvané corona late effects? Bez ohledu
na čísla za rok 2020 by Karl Lauterbach nepochybně zvolil to druhé
„vysvětlení“ – koneckonců, ti, kteří jsou zodpovědní za
koronavirovou politiku, nemají zájem o skutečný výzkum příčin. Stále
není jasné, kolik lidí bylo skutečně trvale poškozeno masovým
očkováním experimentálními léky na genovou terapii. Jak dlouho
budou politici moci popírat to, co udělali lidem tím, že zavedli
povinné očkování?

 
 

https://fred.stlouisfed.org/series/LNU00074597#0
https://stranapro.cz/

